
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ПРОХОРОВСКИЙ  РАЙОН 

 

Земское собрание  Береговского сельского поселения 

 

II созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «18» февраля 2013 года                                                                    № 90 

 

 

Об утверждении правил благоустройства, 

озеленения, обеспечения чистоты и порядка 

на территории Береговского сельского поселения 

Прохоровского района 

 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №41 ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации». 

Земское собрание решило: 

1. Утвердить  правила благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и 

порядка на территории Береговского сельского поселения (прилагается) 

2.Решение земского собрания № 58 от 01.04.2011 года, признать утратившим 

силу. 

 

 

 

 

 

 

Глава Береговского 

сельского поселения                                                         С.Тесленко 

 

 

 

 
 


